

materialae ptr.reparati

I.D.: 66377850

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	44100000-1 44500000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 710,01 RON - 710,01 RON

Descriere: surub pt lemn cap hex.8x200=20buc x 1.51lei = 30.20 diblu fixari grele 12x180mm673505=20buc x 0.75lei = 15 diblu cui percutie 6x40=400buc x 0.15lei = 60 presa pistol silicon 628123=1buc x 20.16 = 20.16 burghiu sds 6x150x210/2608833779=1buc x 15.12lei = 15.12 rezerva cutter 18mm 10buc/set stanley=1buc x 21.84lei = 21.84 lopata otel calit+coada 519901=1buc x 39.48lei = 39.48 soudal silicon sanitar alb,tr.280ml=10buc x 17.64lei = 176.40 surub metric 8x30=93buc x 0.42lei = 39.06 burghiu hss 10mm cobalt 78100=4buc x 27.73lei = 110.92 surub pt lemn cap hex.8x60=47buc x 0.50lei = 23.50 diblu 10/66tox 16260081=47buc x 0.58lei = 27.26 roata roaba 4-8 =3buc x 43.69lei = 131.07
